

Odpowiedzi na pytania od 3- 26 dla postępowania:

Budowa jednostki kogeneracyjnej w CIEPŁO- JAWOR Sp. z o.o [ID911035](#)

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości pomiędzy treścią PFU, a załączonym projektem architektoniczno-budowlanym.

W punkcie "5.3. Roboty budowlane", ppkt 5, widnieje zapis:

"Lokalizacja silników i kotła gazowego obejmuje pomieszczenie odzūżlania bytej kotłowni węglowej. Na poziomie +0.00m w pomieszczeniu po odzūżlaniu kotłůw węglowych proponuje się zlokalizować silniki gazowe i kocioł gazowy. Zamawiający dopuszcza jeżeli to będzie konieczne rozbudowę budynku.", natomiast następujący po zapisie rysunek, a także załączone do postępowania projekty, tj. PB-A-001 i PB-A-002 wskazują na to, że silniki i kocioł gazowy mają zostać posadowione na poziomie 1 budynku, w miejscu po zdemontowanych kotłach.

Prosimy o jednoznaczne określenie planowanego posadowienia instalacji technologicznych, mającego pokrycie w projekcie budowlano-architektonicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację budowlaną i decyzję pozwolenia na budowę. Niemniej jednak dopuszcza w PFU jej zmianę i inną lokalizację silników.

Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga w PFU:

4.Sprawność elektryczna

brutto min. 42,3

Karta producenta z tolerancją na energię zawartą w paliwie z tolerancją +5% zgodnie z normą ISO 3046 przy 100% obciążenia)

5.Sprawność cieplna nominalna

min. 41,0%

Karta producenta z tolerancją na energię zawartą w paliwie z tolerancją +5% zgodnie z normą ISO 3046 przy 100% obciążenia)

6.Sprawność łączna nominalna w paliwie

min. 85%

Karta producenta z tolerancją na energię zawartą w paliwie z tolerancją +5% zgodnie z normą ISO 3046 przy 100% obciążenia).

Prosimy o aktualizację wymagań na:

Sprawność łączna nominalna

min. 83,3%, gdyż przy dochowaniu wymogu min sprawności elektrycznej 42,3% oraz cieplnej 41% agregat osiągnie tylko 83,3% sprawności całkowitej.

Również prosimy o usunięcie stwierdzenia "w paliwie".

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje usunięcia zapisu „w paliwie „.

Pozostałe zapisy pozostawia bez zmian . Zamawiający zwraca uwagę ,że wymaga aby sprawność łączna oferowanego silnika gazowego wynosiła łącznie 85%. Warunek ten można spełnić ,gdy oferowany silnik ma 42,3 % i sprawność cieplna ma 42,7 % oraz w przypadku gdy sprawność cieplna wynosi 41% a sprawność elektryczna 44 %.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy odpowiedzi na pytania udzielone w poprzednim postępowaniu są wiążące również w obecnym? Jeśli tak prosimy o ich załączenie do niniejszego postępowania lub naniesienie zmian w dokumentach przetargowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prowadzone przez Zamawiającego postępowanie CJ/9/2023 zostało unieważnione i odpowiedzi na udzielone odpowiedzi na pytania Wykonawców w tym postępowaniu nie mogą być przeniesione do niniejszego postępowania.

W dokumentacji do niniejszego postępowania zostały uwzględnione zmiany wynikające z wprowadzonych zmian w unieważnionym postępowaniu.

Zamawiający informuje, że dla Wykonawców i Zamawiającego wiążąca jest wyłącznie dokumentacja przedstawiona w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu znajdującego się w par. 11 ust. 2 umowy, który brzmi: „Zamawiający będzie uprawniony do odrzucenia dowolnej części (zespołu) dostawy lub roboty, w stosunku do której stwierdzi niezgodność z Umową. Fakt stwierdzenia niezgodności zostanie potwierdzony zapisem Zamawiającego. Wszelkie roboty odrzucone przez Zamawiającego muszą być zastąpione nowymi i nie będą uprawniały Wykonawcy do opóźnień Harmonogramu Realizacji umowy ani żądania dodatkowego wynagrodzenia”

Jest to modyfikacja i jednocześnie zaostrenie ogólnych zasad, zobowiązujących Zamawiającego do odbioru robót także, jeśli mają wady, chyba że są to wady istotne (czyli uniemożliwiające korzystanie z efektów prac, zgodnie z ich przeznaczeniem albo wyraźnie sprzeczne z umową). Przy takim postanowieniu umowy Zamawiający teoretycznie może nie przyjmować robót z powodów błahych, a Wykonawcę obciążają ewentualne opóźnienia z tego powodu.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w par. 11 ust. 2 umowy w brzmieniu „Zamawiający będzie uprawniony do odrzucenia dowolnej części (zespołu) dostawy lub roboty, w stosunku do której stwierdzi wady istotne lub niezgodność z Umową. Fakt stwierdzenia niezgodności zostanie potwierdzony zapisem Zamawiającego. Wszelkie roboty odrzucone przez Zamawiającego muszą być zastąpione nowymi i nie będą uprawniały Wykonawcy do opóźnień Harmonogramu Realizacji umowy ani żądania dodatkowego wynagrodzenia”

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów umowy w par 13 ust. 5 zgodnie z treścią poniżej: „Wykonawca lub Podwykonawca zamierzający zawrzeć umowę o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane jest obowiązany do przedłożenia Zamawiającemu oświadczenia o zawarciu umowy wraz z załącznikiem stanowiącym szczegółowy zakres robót. Zamawiający powinien wyrazić zgodę na zawarcie takiej umowy.” Ujawnianie projektu umowy bywa dla podwykonawców problematyczne, z uwagi na poufność ustaleń.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy par 13 ust. 5 bez zmian. Zamawiający zwraca uwagę na zapis w art.463 pzp.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w par. 16 ust. 3 Umowy zgodnie z propozycją poniżej: „Wykonawca nie później niż 14 dni przed terminem płatności przy przedstawianiu kolejnej faktury do zapłaty dla Zamawiającego jest zobowiązany do złożenia oświadczenia Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy o zapłacie przez Wykonawcę wymagalnego wynagrodzenia wobec nich. W przypadku nieprzedstawienia przez Wykonawcę wymaganych oświadczeń, wypłatę wynagrodzenia wstrzymuje się odpowiednio. Wstrzymanie może dotyczyć wyłącznie kwoty nie potwierdzonej w/w oświadczeniami”.

Odpowiedź

Wykonawca dokonuje zmiany zapisów w par. 16 ust. 3 Umowy w brzmieniu „

„Wykonawca nie później niż 14 dni przed terminem płatności przy przedstawianiu kolejnej faktury do zapłaty dla Zamawiającego jest zobowiązany do złożenia dowodu zapłaty lub oświadczenia Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy o zapłacie przez Wykonawcę wymagalnego wynagrodzenia wobec nich. W przypadku nieprzedstawienia przez Wykonawcę wymaganych oświadczeń, wypłatę wynagrodzenia wstrzymuje się odpowiednio. Wstrzymanie może dotyczyć wyłącznie kwoty nie potwierdzonej w/w dowodami zapłaty lub oświadczeniami”.

Odpowiedź:

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu znajdującego się w par. 20 ust. 14 umowy, zgodnie z propozycją poniżej: „W przypadku braku możliwości uzyskania wymaganych Wartości Gwarantowanych po przeprowadzeniu serii pomiarów opisanych powyżej, Wykonawca zobowiązany jest do dokonania zmian odpowiednich Urządzeń w Instalacjach odpowiedzialnych za niedotrzymanie parametrów Wartości Gwarantowanych”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w par.20 ust.14 Umowy bez zmian

Pytanie nr 10

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu znajdującego się w par. 20 ust. 17 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w par.20 ust.17 Umowy bez zmian.

Zamawiający zwraca uwagę , że Wartości Gwarantowane określone w § 18 ust.2 Umowy dotyczą wymaganych prawem standardów emisyjnych , których nieosiągnięcie uniemożliwia produkcję ciepła i energii elektrycznej w Instalacji kogeneracyjnej. Ponadto dotyczy normy hałasu bezwzględnie wymaganej , której nieosiągnięcie także uniemożliwia produkcję ciepła i energii elektrycznej w Instalacji kogeneracyjnej .

Pytanie nr 11

Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kary umownej wskazanej w par. 23 ust 2 ppkt. 4) Umowy do poziomu 1000 PLN za każdą rozpoczętą godzinę braku gotowości silników.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w par.23 ust.2 ppkt.4) bez zmian.

Pytanie nr 12

Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kary umownej wskazanej w par. 23 ust 2 ppkt. 5) Umowy do poziomu 3000 PLN za każdy 1 kW obniżenia mocy elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w par.23 ust.2 ppkt.) bez zmian.

Pytanie nr 13

Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kary umownej wskazanej w par. 23 ust 2 ppkt. 6) Umowy do poziomu 2000 PLN za każdy 1 kW obniżenia mocy cieplnej.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w par.23 ust.2 ppkt.) bez zmian.

Pytanie nr 14

Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kary umownej wskazanej w par. 23 ust 2 ppkt. 7) Umowy do poziomu 1500 PLN za każdą 1 kWh/h przekroczenia zużycia gazu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w par.23 ust.2 ppkt.7) bez zmian.

Pytanie nr 15

Zwracam się z prośbą o obniżenie wysokości kary umownej wskazanej w par. 23 ust 2 ppkt. 8) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % całkowitego wynagrodzenia umownego netto.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w par. 23 ust 2 ppkt. 8) bez zmian.

Pytanie nr 16

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisów umowy wskazanych w par. 23 ust 6 zgodnie z treścią poniżej: „Strony zastrzegają, iż całkowita wysokość naliczonych przez którąkolwiek ze Stron kar umownych nie może przekroczyć wysokości 20% Wynagrodzenia, a całkowita odpowiedzialność stron, z wyłączeniem winy umyślnej, ograniczona jest do wysokości 50% Wynagrodzenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w par. 23 ust 6 bez zmian.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający uzna wizję lokalną na odbytą przez Oferenta, jeśli ta wizja dokonana była przy okazji poprzedniego postępowania ?

Odpowiedź:

Niniejsze postępowanie jest prowadzone na podstawie przepisów ustawy pzp. Zgodnie z zapisem w rozdziale VI ust.1 Wykonawca zobowiązany jest dokonać wizji lokalnej. Zamawiający nie może uznać wizji lokalnej dokonanej w innym postępowaniu. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę ,że na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 18 ustawy pzp będzie zmuszony odrzucić ofertę, jeżeli została złożona bez odbycia wizji lokalnej, w przypadku, gdy zamawiający tego wymagał w dokumentach zamówienia.

Pytanie nr 18

Zwracamy się z prośbą o obniżenie wadium do 400 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia wysokość wadium bez zmian.

Pytanie nr 19

Prosimy o informację do kiedy można zadawać Zamawiającemu pytania z prośbą o udzielenie wyjaśnień.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) (dalej: „**ustawa Pzp**”), Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż 14 dni przed terminem otwarcia ofert.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści zaliczkę w wysokości 5% z tytułu zamówienia głównych urządzeń (agregaty kogeneracyjne oraz kocioł gazowy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości udzielenia zaliczki w jakiegokolwiek wysokości , gdyż umowa z NFOŚiGW o finansowanie przedsięwzięcia nie przewiduje udzielania zaliczek dla Wykonawcy

Pytanie nr 21

Proszę o potwierdzenie, że agregaty kogeneracyjne w okresie gwarancji przepracują nie więcej niż dwa okresy grzewcze oraz jeden pozagrzewczy (pracują naprzemiennie) co daje maksymalną liczbę ok. 14 000 mth dla każdego agregatu i taką ilość godzin pracy należy wycenić.

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę na zapis w SWZ w rozdziale XX w ust.2 pkt.2 lit.I cyt.”

Wykonawca winien przedstawić w ofercie średnią gwarantowaną dyspozycyjność roczną silników gazowych w okresie 24 miesięcy od daty Przejęcia do eksploatacji Instalacji kogeneracyjnej.

Gwarantowaną dyspozycyjność w postaci ilości godzin pracy dla każdego silnika należy jako sumę ilości godzin pracy w okresie grzewczym i pozagrzewczym zgodnie z wzorem:

$D = D_{sg} + D_{pg}$,

gdzie:

Dsg- oznacza ilość godzin pracy w okresie grzewczym

Dpg- oznacza ilość godzin pracy w okresie pozagrzewczym.

Obliczenie gwarantowanej dyspozycyjności Dsg należy dokonać zgodnie ze wzorem: $Dsg = 4\,800 - P$, gdzie: P- oznacza ilość godzin planowanych usług serwisowych oraz nieplanowanych przestojuw w tym okresie.

Obliczenie gwarantowanej dyspozycyjności Dp należy dokonać zgodnie ze wzorem: $Dp = 3\,960 - P - S$, gdzie:

P- oznacza ilość godzin planowanych usług serwisowych oraz nieplanowanych przestojuw w tym okresie.

S- oznacza ilość godzin pracy drugiego silnika

W obliczaniu okresu dyspozycyjności w okresie pozagrzewczym należy uwzględnić naprzemienną pracę dwóch silników.

Dyspozycyjność gwarantowana łączna dla obu silników według oferty oznacza sumę dyspozycyjności obu silników .

Przedstawiony sposób obliczania okresu dyspozycyjności silników gazowych w okresie gwarancyjnym ze wskazaniem założonej ilości godzin trwania okresu grzewczego służy do oceny ofert oraz stwarza dla wszystkich Wykonawców jednakowy warunki do wyceny kosztów serwisowania w okresie gwarancyjnym .

Wykonawca na podstawie harmonogramu serwisowego oferowanych silników oraz własnego doświadczenia określa okres dyspozycyjności.

W rzeczywistości długość okresu grzewczego w okresie gwarancyjnym może być dłuższa lub krótsza od przyjętej przez Zamawiającego.

W wytycznych do umowie serwisowej w załączniku nr 4 do SWZ pkt. , Zamawiający w celu ograniczenia ryzyka dla Wykonawcy w zakresie okresu trwania sezonu grzewczego wprowadził zapis cyt." Płatność za wykonanie poszczególnych usług serwisowych będzie dokonywane na podstawie harmonogramu usług serwisowych wraz z wyceną załączoną do oferty przetargowej .

Pytanie nr 22

Proszę o zagwarantowanie, że Zamawiający zapewni nie mniej niż 22 miesiące na wykonanie całości zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może zapewnić Wykonawcy co najmniej 22 miesięcy na wykonanie całości zadania od daty podpisania umowy. W przypadku ,gdy cena najkorzystniejszej oferty będzie równa lub niższa od wysokości przyznanego przez NFOŚiGW dofinansowania, Zamawiający może podpisać umowę na wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie umożliwiającym jego realizację zgodnie z zapisami w rozdziale V SWZ. W przypadku , gdy cena najkorzystniejszej oferty będzie wyższa od przyznanego dofinansowania , Zamawiający wystąpi niezwłocznie do NFOŚiGW po dokonaniu oceny ofert o przyznanie dodatkowego wynagrodzenia na wykonanie przedmiotu umowy. Czas rozpatrzenie tego wniosku jest niezależny od Zamawiającego . Według dotychczasowych doświadczeń procedura taka trwa od miesiąca do 3 miesięcy .

Pytanie nr 23

Proszę o wprowadzenie waloryzacji do umowy serwisowej. Okres serwisu rozpocznie się za 2-lata, Wykonawca nie ma możliwości zarezerwowania kursu walut i zakupu oleju oraz części zamiennych z tak dużym wyprzedzeniem.

Odpowiedź:

W załączniku nr 4 do SWZ Zamawiający dodaje zmiany w pkt.5 ,który otrzymuje nowe brzmienie:

5. W celu ochrony Wykonawcy i Zamawiającego przed ryzykiem kursowym oraz ryzykiem zmiany cen części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych, kosztów wynagrodzeń oraz pozostałych kosztów wchodzących w zakres usług serwisowych wprowadzona zostanie do umowy indeksacja kosztów świadczonych usług. Zamawiający dopuszcza następujący sposób indeksacji ceny usług serwisowych w okresie obowiązywania umowy na świadczenie usług w okresie gwarancyjnym:

a) Pierwsza indeksacja ceny usług serwisowych będzie obowiązywać od dnia podpisania protokołu Przejęcia do Eksploatacji Instalacji kogeneracyjnej tj. od daty rozpoczęcia okresu gwarancyjnego do upływu 12 miesięcy od daty podpisania tego protokołu. Druga indeksacja nastąpi od upływu 12 miesięcy od daty podpisania tego protokołu do czasu zakończenia okresu gwarancyjnego.

b) Ceny urządzeń i części zamiennych wchodzące w zakres usług serwisowych i wycenione w EURO/PLN lub USD/PLN będą indeksowane w górę lub w dół na dany okres indeksacji wskaźnikiem zmiany kursu EURO/PLN lub USD/PLN. Wskaźnik zmiany kursu dla pierwszego okresu indeksacji będzie obliczany na podstawie porównania kursu z dnia poprzedzającego termin składania ofert tj. z dnia 27.05.2024 r. do kursu z dnia poprzedzającego dzień podpisania protokołu Przejęcia do Eksploatacji Instalacji kogeneracyjnej. Wskaźnik zmiany kursu dla drugiego o okresu indeksacji będzie obliczany na podstawie porównania kursu z dnia poprzedzającego dzień podpisania protokołu Przejęcia do Eksploatacji Instalacji kogeneracyjnej do kursu po upływie 12 miesięcy.

c) Ceny urządzeń i części zamiennych wchodzące w zakres usług serwisowych i wycenione w PLN oraz Koszty osobowe i pozostałe koszty wchodzące w zakres kosztów usług serwisowych będą indeksowane w górę lub w dół na dany okres na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie zmian cen produkcji budowlano-montażowej. Podstawą do indeksacji będzie wskaźnik dla miesiąca poprzedzającego początek danego okresu indeksacji.

W związku ze zmianą zapisu w załączniku nr 4 do SWZ Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian w zapisach SWZ Umowy.

ZAŁĄCZNIK Nr 6– Wycena usług serwisowych oraz części zamiennych dla planowanych przeglądów serwisowych w okresie gwarancyjnym otrzymuje nowe brzmienie:

ZAŁĄCZNIK Nr 6 – Wycena usług serwisowych oraz części zamiennych dla planowanych przeglądów serwisowych w okresie gwarancyjnym

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego

Nazwa zamówienia:

„Budowa jednostki kogeneracyjnej w CIEPŁO- JAWOR Sp. z o.o.”

Wykonawca winien przedstawić ceny jednostkowe usług serwisowych oraz kalkulację szczegółową ceny usług serwisowych przedstawionych w ofercie przetargowej w formularzu oferty według tabeli A.

Tabela A

Lp.	Nazwa przeglądu /symbol	Koszty materiałów i części zamiennych Cena w EUR lub USD*	Koszty materiałów i części zamiennych Cena w PLN	Koszty osobowe i pozostałe Cena w PLN	Uwagi
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
...					

* Wybrana waluta przez Wykonawcę

Wykonawca winien ponadto przedstawić szczegółowy Harmonogram usług serwisowych wraz z wyceną jednostkową poszczególnych przeglądów serwisowych. Harmonogram ten winien stanowić kalkulację ceny usług serwisowych przedstawionych w ofercie przetargowej w formularzu oferty w odniesieniu do okresu gwarancji.

Harmonogram należy sporządzić według tabeli B.

Tabela B – *Wzór harmonogramu usług serwisowych wraz z wyceną dla 1 silnika gazowego(nazwa silnika)

	Rodzaje przeglądów /symbol	Wymiana oleju	Wymiana glikolu	Przeгляд roczny	E 10	E 40	Razem
	Ilość Mtg	2 000	20 000	8 000	50	4 000	
Okres gwarancji	50				Cena jedn.			
	2 000	Cena jedn.						
	4 000					Cena jedn.		
							
							
							
							
Razem

**W tabeli zostały podane przykładowe symbole, nazwy i częstotliwości przeglądów.*

.....

(podpis osoby/osób właściwej/yh do reprezentowania Wykonawcy)

W rozdziale XIX SWZ wykreśla się istniejący pkt.6 i dodaje nowy pkt. 6 i 7 w brzmieniu :

6. Wycena kosztów przeglądów i serwisu w okresie gwarancyjnym może być przedstawiona w PLN lub walucie obcej tj. EUR lub USD i winna zawierać wycenę poszczególnych przeglądów w rozbiu na koszty osobowe i koszty materiałów eksploatacyjnych i części zamiennych

zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ. Wycena w EUR lub USD może dotyczyć tylko urządzeń i części zamiennych. Płatność za usługi serwisowe będzie w całości w walucie PLN po przeliczeniu kosztów tych usług według kursu EUR/PLN lub USD/PLN określonego w uzgodnionej umowie o świadczenie usług serwisowych przy uwzględnieniu zapisów zawartych w załączniku nr 4 do SWZ.

- 7. Wycena kosztów przeglądów i serwisu zawartych w formularzu oferty powinna być dokonana według aktualnych cen. Wycena w EUR lub USD winna być przeliczona przez Wykonawcę na potrzeby oceny ofert wg średniego kursu NBP z dnia publikacji niniejszego zamówienia.*

Pytanie nr 24

Proszę o zmianę zapisu odnośnie wynagrodzenia umowy serwisowej i zapłatę całej kwoty z formularza ofertowego. Zamawiającym powinien uwzględnić, że Wykonawca musi utrzymywać w gotowości swój personel przez cały czas trwania okresu gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis w załączniku nr 4 do SWZ w pkt.6 bez zmian. Uzasadnienie zapisu odpowiedź 21 .

Pytanie nr 25

Proszę o przedstawienie załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia załączniki w wersji edytowalnej .

Pytanie nr 26

Dla jakich temperatur zasilania i powrotu należy zadeklarować parametry w okresie grzewczym oraz pozagrzewczym.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza tabelę regulacyjną Spółki.